
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений  структурний  підрозділ  «Фаховий  коледж  економіки, 

(найменування закладу освіти)

 права  та  інформаційних  технологій  Західноукраїнського 
 національного  університету» 

НАКАЗ
ТЕРНОПІЛЬ

(населений пункт)

від «01» серпня 2025 року №683-ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 
«Фаховий коледж економіки, права та інформаційних технологій 
Західноукраїнського національного університету» у 2025 році та рішення 
приймальної комісії від «01» серпня 2025 року, протокол №10,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
державного (регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 27 арк.

Ректор Оксана ДЕСЯТНЮК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ «Фаховий коледж 

економіки, права та 
інформаційних технологій 

Західноукраїнського 
національного університету»

Додаток до наказу від «01»  серпня 2025 року 
№ 683-ст

A7 Фізична культура і спорт Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14666398 1452101 Бартащук Евеліна Сергіївна
55723305 TE 05.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фізична культура і 
спорт

145,000

2 14605218 1452101 Бойко Софія Миколаївна
55724085 TE 05.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фізична культура і 
спорт

147,000

3 14760841 1452101 Гафійчук Олена-
Ангеліна Іванівна

55328580 BA 05.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фізична культура і 
спорт

170,000

1



4 14760815 1452101 Гафійчук Тетяна Василівна
55328582 BA 05.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фізична культура і 
спорт

175,000

5 14603901 1452101 Гнатюк Єгор Сергійович
55724574 TE 05.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фізична культура і 
спорт

172,000

6 14632389 1452101 Горун Артем Ігорович
55372187 XM 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фізична культура і 
спорт

135,000

7 14723271 1452101 Дуда Олег Ростиславович
55724625 TE 05.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фізична культура і 
спорт

150,000

8 14727757 1452101 Крижанівський Вадим Михайлович
55700620 TE 15.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фізична культура і 
спорт

145,000

9 14773286 1452101 Нагорняк Захар Володимирови
ч

55342741 BA 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фізична культура і 
спорт

178,000

10 14742029 1452101 Осиплюк Каріна Юріївна
55724152 TE 05.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фізична культура і 
спорт

140,000

11 14612708 1452101 Попик Олександр Володимирови
ч

55722417 TE 05.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фізична культура і 
спорт

180,000

12 14692963 1452101 Розгонюк Данііл Романович
55465058 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фізична культура і 
спорт

170,000

13 14710477 1452101 Сосенко Денис Васильович
55722630 TE 05.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фізична культура і 
спорт

148,000

14 14706035 1452101 Ткачук Максим Сергійович
55699461 TE 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фізична культура і 
спорт

145,000

15 14640205 1452101 Черевата Олександра Романівна
55724004 TE 05.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фізична культура і 
спорт

193,000

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ «Фаховий коледж 

економіки, права та 
інформаційних технологій 

Західноукраїнського 
національного університету»

Додаток до наказу від «01»  серпня 2025 року 
№ 683-ст

D1 Облік і оподаткування Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14750848 1440573 Блажків Вікторія Миколаївна
55877808 TE 05.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Облік і 
оподаткування

175,000

2 14770041 1440573 Воловнік Вікторія Дмитрівна
55701017 TE 07.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Облік і 
оподаткування

169,000

3 14652602 1440573 Дзюба Костянтин Олегович
55723336 TE 05.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Облік і 
оподаткування

180,000

3



4 14717870 1440573 Золота Анастасія Василівна
55726499 TE 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Облік і 
оподаткування

175,000

5 14693119 1440573 Кінах Віталіна Андріївна
55720419 TE 07.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Облік і 
оподаткування

170,000

6 14769986 1440573 Крушельницьк
а Руслана Ігорівна

55699026 TE 07.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Облік і 
оподаткування

169,000

7 14614229 1440573 Кулеба Вероніка Олексіївна
55416673 HP 07.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Облік і 
оподаткування

176,000

8 14723560 1440573 Лучко Артем Михайлович
55724978 TE 05.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Облік і 
оподаткування

185,000

9 14635885 1440573 Машталяр Поліна Миколаївна
55699312 TE 04.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Облік і 
оподаткування

170,000

10 14685554 1440573 Мискоглід Вікторія Іванівна
55726500 TE 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Облік і 
оподаткування

170,000

11 14698896 1440573 Олійник Анастасія Олегівна
55723537 TE 05.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Облік і 
оподаткування

180,000

12 14643658 1440573 Саньоцька Христина Андріївна
55705416 TE 08.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Облік і 
оподаткування

170,000

13 14734557 1440573 Синякова Тетяна Сергіївна
55723388 TE 05.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Облік і 
оподаткування

169,000

14 14770230 1440573 Шпигоневич Аліна Андріївна
55395068 XM 15.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Облік і 
оподаткування

175,000

15 14636848 1440573 Шпортак Діана Василівна
55720130 TE 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Облік і 
оподаткування

179,000

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ «Фаховий коледж 

економіки, права та 
інформаційних технологій 

Західноукраїнського 
національного університету»

Додаток до наказу від «01»  серпня 2025 року 
№ 683-ст

D2 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14687452 1443930 Андрощук Костянтин Валентинович
55722400 TE 05.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, банківська 
справа, страхування 
та фондовий ринок

170,000

2 14738224 1443930 Баланчук Олександр Валерійович
54180845 TE 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, банківська 
справа, страхування 
та фондовий ринок

169,000

3 14717225 1443930 Беркита Артем Олександрович
55702821 TE 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, банківська 
справа, страхування 
та фондовий ринок

170,000

5



4 14685380 1443930 Бляхар Діана Богданівна
55724685 TE 05.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, банківська 
справа, страхування 
та фондовий ринок

170,000

5 14692912 1443930 Гандзюк Наталя Ігорівна
55722348 TE 05.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, банківська 
справа, страхування 
та фондовий ринок

170,000

6 14702957 1443930 Гарасимлюк Вікторія Володимирівна
55703324 TE 15.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, банківська 
справа, страхування 
та фондовий ринок

175,000

7 14737480 1443930 Гевко Вероніка Миколаївна
55724803 TE 05.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, банківська 
справа, страхування 
та фондовий ринок

180,000

8 14642948 1443930 Гірський Денис Богданович
55723622 TE 05.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, банківська 
справа, страхування 
та фондовий ринок

180,000

9 14657454 1443930 Горбань Христина Михайлівна
55724800 TE 05.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, банківська 
справа, страхування 
та фондовий ринок

170,000

10 14641230 1443930 Гречух Софія Володимирівна
55722262 TE 05.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, банківська 
справа, страхування 
та фондовий ринок

170,000

11 14704032 1443930 Гурський Ігор Ярославович
027048 HB 21.06.1994 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Фінанси, банківська 
справа, страхування 
та фондовий ринок

175,000

12 14684961 1443930 Дацюк Денис Іванович
55724548 TE 05.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, банківська 
справа, страхування 
та фондовий ринок

170,000

13 14772085 1443930 Дзицюк Віта Сергіївна
55370543 XM 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, банківська 
справа, страхування 
та фондовий ринок

169,000

14 14679837 1443930 Доктор Арсен
55723847 TE 05.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, банківська 
справа, страхування 
та фондовий ринок

180,000

15 14644289 1443930 Заржицька Марія Русланівна
55724060 TE 05.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, банківська 
справа, страхування 
та фондовий ринок

170,000

6



16 14762115 1443930 Зубик Максим Сергійович
55723302 TE 05.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, банківська 
справа, страхування 
та фондовий ринок

170,000

17 14725320 1443930 Зубик Соломія Тарасівна
55722996 TE 05.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, банківська 
справа, страхування 
та фондовий ринок

170,000

18 14694353 1443930 Коробій Тимофій Володимирови
ч

55723968 TE 05.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, банківська 
справа, страхування 
та фондовий ринок

165,000

19 14713180 1443930 Кость Марта Юріївна
55724972 TE 05.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, банківська 
справа, страхування 
та фондовий ринок

180,000

20 14724471 1443930 Кравчук Соломія Сергіївна
55016868 TE 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, банківська 
справа, страхування 
та фондовий ринок

178,000

21 14727293 1443930 Кравчук Софія Сергіївна
55016870 TE 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, банківська 
справа, страхування 
та фондовий ринок

178,000

22 14639481 1443930 Кушнір Дарина Олексіївна
55724960 TE 05.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, банківська 
справа, страхування 
та фондовий ринок

185,000

23 14718479 1443930 Лабяк Вікторія Юріївна
55724816 TE 05.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, банківська 
справа, страхування 
та фондовий ринок

170,000

24 14748404 1443930 Левчук Дарія Віталіївна
55724368 TE 05.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, банківська 
справа, страхування 
та фондовий ринок

180,000

25 14640013 1443930 Маслияк Богдана Богданівна
55724564 TE 05.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, банківська 
справа, страхування 
та фондовий ринок

180,000

26 14734162 1443930 Мелай Ірина Вікторівна
55498395 XM 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, банківська 
справа, страхування 
та фондовий ринок

169,000

27 14672741 1443930 Мельник Олеся Володимирівна
55726727 TE 08.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, банківська 
справа, страхування 
та фондовий ринок

175,000

7



28 14616982 1443930 Моряк Наталія Василівна
55724872 TE 05.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, банківська 
справа, страхування 
та фондовий ринок

170,000

29 14638353 1443930 Мурзін Давид Володимирови
ч

55724005 TE 05.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, банківська 
справа, страхування 
та фондовий ринок

165,000

30 14640296 1443930 Осарчук Лілія Миколаївна
55699270 TE 04.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, банківська 
справа, страхування 
та фондовий ринок

170,000

31 14694442 1443930 Остапченко Владислав Павлович
55723474 TE 05.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, банківська 
справа, страхування 
та фондовий ринок

165,000

32 14763170 1443930 Пашкевич Софія Олександрівна
55724534 TE 05.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, банківська 
справа, страхування 
та фондовий ринок

166,000

33 14760416 1443930 Пукало Тетяна Василівна
55724442 TE 05.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, банківська 
справа, страхування 
та фондовий ринок

170,000

34 14752701 1443930 Пятковська Соломія Ігорівна
55720842 TE 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, банківська 
справа, страхування 
та фондовий ринок

180,000

35 14636373 1443930 Рева Ірина Ігорівна
55701260 TE 15.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, банківська 
справа, страхування 
та фондовий ринок

179,000

36 14753113 1443930 Сабох Ярина Олегівна
55699543 TE 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, банківська 
справа, страхування 
та фондовий ринок

160,000

37 14765220 1443930 Савчук Катерина Ігорівна
55698295 TE 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, банківська 
справа, страхування 
та фондовий ринок

175,000

38 14607752 1443930 Стефанюк Соломія Луківна
55722721 TE 05.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, банківська 
справа, страхування 
та фондовий ринок

172,000

39 14638514 1443930 Хома Софія Миколаївна
55724945 TE 05.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, банківська 
справа, страхування 
та фондовий ринок

170,000

8



40 14724357 1443930 Хомік Дмитро Олегович
55649863 BK 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, банківська 
справа, страхування 
та фондовий ринок

169,000

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ «Фаховий коледж 

економіки, права та 
інформаційних технологій 

Західноукраїнського 
національного університету»

Додаток до наказу від «01»  серпня 2025 року 
№ 683-ст

D3 Менеджмент Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14677140 1443932 Герасимюк Ганна Михайлівна
55711478 TE 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент 194,000

2 14679498 1443932 Главацька Анастасія Анатоліївна
55724999 TE 05.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент 185,000

3 14683877 1443932 Кісіль Катерина Романівна
55703181 TE 15.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент 185,000

10



4 14634279 1443932 Муравка Ольга Віталіївна
55703171 TE 15.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент 190,000

5 14720190 1443932 Павук Софія Романівна
55724288 TE 05.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент 194,000

6 14604905 1443932 Романів Ангеліна Петрівна
55726674 TE 08.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент 194,000

7 14640849 1443932 Салітринська Марія Орестівна
55722824 TE 05.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент 186,000

8 14757141 1443932 Шкільник Дарина Юріївна
55724149 TE 05.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент 190,000

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ «Фаховий коледж 

економіки, права та 
інформаційних технологій 

Західноукраїнського 
національного університету»

Додаток до наказу від «01»  серпня 2025 року 
№ 683-ст

D5 Маркетинг Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14657391 1497819 Соболєв Микола Олександрович
55699432 TE 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Маркетинг 195,000

2 14689197 1497819 Струхляк Анастасія Ігорівна
55723398 TE 05.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Маркетинг 196,000

12



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ «Фаховий коледж 

економіки, права та 
інформаційних технологій 

Західноукраїнського 
національного університету»

Додаток до наказу від «01»  серпня 2025 року 
№ 683-ст

D6 Секретарська та офісна справа Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14773952 1443933 Албанська Софія Марія Андріївна
55703322 TE 15.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Діловодство та 
правове 
забезпечення 
офісної діяльності

181,000

2 14692982 1443933 Бездух Денис Андрійович
55697815 TE 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Діловодство та 
правове 
забезпечення 
офісної діяльності

170,000

13



3 14693031 1443933 Березовський Максим Романович
55711802 TE 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Діловодство та 
правове 
забезпечення 
офісної діяльності

170,000

4 14712561 1443933 Борисов Богдан Сергійович
55812347 TE 05.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Діловодство та 
правове 
забезпечення 
офісної діяльності

180,000

5 14636217 1443933 Вандзя Діана Василівна
55699308 TE 04.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Діловодство та 
правове 
забезпечення 
офісної діяльності

171,000

6 14776728 1443933 Грицюк Вікторія Русланівна
55557178 PB 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Діловодство та 
правове 
забезпечення 
офісної діяльності

170,000

7 14703381 1443933 Дем`янчук Діана Петрівна
55705929 TE 07.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Діловодство та 
правове 
забезпечення 
офісної діяльності

171,000

8 14773905 1443933 Качка Анастасія Вікторівна
55698015 TE 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Діловодство та 
правове 
забезпечення 
офісної діяльності

170,000

9 14692934 1443933 Лясота Максим Андрійович
55708888 TE 15.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Діловодство та 
правове 
забезпечення 
офісної діяльності

170,000

10 14774560 1443933 Сакало Вероніка Михайлівна
55724697 TE 05.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Діловодство та 
правове 
забезпечення 
офісної діяльності

170,000

14



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ «Фаховий коледж 

економіки, права та 
інформаційних технологій 

Західноукраїнського 
національного університету»

Додаток до наказу від «01»  серпня 2025 року 
№ 683-ст

F7 Комп'ютерна інженерія Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14656644 1469487 Андрухів Дмитро Богданович
55726677 TE 08.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерна 
інженерія

180,000

2 14643221 1469487 Бакаєвич Дмитро Васильович
55700232 TE 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерна 
інженерія

169,000

3 14655885 1469487 Бакалінський Іван Миколайович
55721198 TE 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерна 
інженерія

164,000

15



4 14693344 1469487 Берекета Кирило Миколайович
55711664 TE 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерна 
інженерія

150,000

5 14744263 1469487 Білик Максим Сергійович
55724798 TE 05.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерна 
інженерія

133,000

6 14630072 1469487 Білорус Владислав Олександрович
55721186 TE 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерна 
інженерія

173,000

7 14693469 1469487 Бойко Світлана Степанівна
55710293 TE 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерна 
інженерія

133,000

8 14679193 1469487 Боярська Дарія Петрівна
55699544 TE 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерна 
інженерія

177,000

9 14639840 1469487 Волинець Юлія Петрівна
55700782 TE 15.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерна 
інженерія

148,000

10 14665529 1469487 Гикавчук Олег Михайлович
55726683 TE 08.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерна 
інженерія

180,000

11 14664778 1469487 Головчинський Володимир Віталійович
55723993 TE 05.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерна 
інженерія

170,000

12 14704764 1469487 Гречух Богдан Володимирови
ч

55722282 TE 05.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерна 
інженерія

170,000

13 14645542 1469487 Гумницький Віталій Ярославович
55723122 TE 05.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерна 
інженерія

145,000

14 14643513 1469487 Данилюк Роман Сергійович
55727586 TE 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерна 
інженерія

147,000

15 14654898 1469487 Даценко Євген Дмитрович
55208994 AH 30.05.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерна 
інженерія

157,000

16



16 14774647 1469487 Демчук Максим Ігорович
55723446 TE 05.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерна 
інженерія

170,000

17 14631062 1469487 Денисюк Владислав Васильович
55722181 TE 05.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерна 
інженерія

175,000

18 14789507 1469487 Дробоцька Анастасія Миколаївна
55711583 TE 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерна 
інженерія

145,000

19 14643725 1469487 Дудар Віктор Іванович
55723773 TE 05.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерна 
інженерія

170,000

20 14610567 1469487 Дяків Софія Андріївна
55721888 TE 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерна 
інженерія

178,000

21 14764914 1469487 Євін Мирослав Дмитрович
55716555 TE 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерна 
інженерія

150,000

22 14614091 1469487 Карпенко Назар Олександрович
55370590 XM 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерна 
інженерія

170,000

23 14743225 1469487 Качур Данило Дмитрович
55727089 TE 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерна 
інженерія

135,000

24 14701924 1469487 Качуряк Олександр Миколайович
55702400 TE 07.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерна 
інженерія

149,000

25 14756872 1469487 Кима Валерій Володимирови
ч

55723081 TE 05.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерна 
інженерія

180,000

26 14778115 1469487 Кійовчик Анастасія Максимівна
55724343 TE 05.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерна 
інженерія

150,000

27 14630639 1469487 Козак Сергій Миколайович
55724531 TE 05.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерна 
інженерія

150,000

17



28 14676330 1469487 Колісник Даниїл Ігорович
55723970 TE 05.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерна 
інженерія

150,000

29 14692984 1469487 Лаврик Вадим Володимирови
ч

55726758 TE 09.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерна 
інженерія

170,000

30 14692783 1469487 Лащ Богдан Романович
55723453 TE 05.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерна 
інженерія

139,000

31 14700570 1469487 Левчук Денис Ярославович
55721083 TE 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерна 
інженерія

149,000

32 14644633 1469487 Лотоцький Владислав Андрійович
55697298 TE 30.05.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерна 
інженерія

182,000

33 14772505 1469487 Мартинюк Анна Юріївна
55698283 TE 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерна 
інженерія

155,000

34 14687925 1469487 Маслій Юрій Сергійович
55723938 TE 05.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерна 
інженерія

180,000

35 14773084 1469487 Мацюк Єлизавета Олександрівна
55698280 TE 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерна 
інженерія

155,000

36 14607438 1469487 Мельник Максим Ярославович
55699463 TE 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерна 
інженерія

170,000

37 14633901 1469487 Мороз Владислав Ігорович
55726423 TE 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерна 
інженерія

175,000

38 14654519 1469487 Моцик Наталя Володимирівна
55699014 TE 07.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерна 
інженерія

180,000

39 14661467 1469487 Мукан Андрій Миколайович
55721970 TE 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерна 
інженерія

180,000

18



40 14674456 1469487 Навроцький Дмитро Іванович
55698248 TE 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерна 
інженерія

171,000

41 14674324 1469487 Назарків Адріана Степанівна
55722344 TE 05.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерна 
інженерія

134,000

42 14742207 1469487 Недільський Руслан Васильович
55697812 TE 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерна 
інженерія

170,000

43 14772921 1469487 Плетюк Валентина Борисівна
55729450 TE 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерна 
інженерія

170,000

44 14655176 1469487 Рибчинський Юрій Миколайович
55700619 TE 15.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерна 
інженерія

169,000

45 14626372 1469487 Рощук Артем Олегович
55645111 BK 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерна 
інженерія

135,000

46 14760239 1469487 Сеньків Станіслав Вікторович
55722264 TE 05.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерна 
інженерія

170,000

47 14685110 1469487 Сивулич Назарій Миколайович
55716584 TE 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерна 
інженерія

176,000

48 14769130 1469487 Синюра Назар Васильович
55697584 TE 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерна 
інженерія

140,000

49 14640408 1469487 Сичик Максим Іванович
55723391 TE 05.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерна 
інженерія

140,000

50 14676201 1469487 Солодовник Савелій Семенович
55722304 TE 05.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерна 
інженерія

135,000

51 14777166 1469487 Солтис Степан Борисович
55724154 TE 05.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерна 
інженерія

150,000

19



52 14712278 1469487 Сорочинський Дем`ян Михайлович
55724533 TE 05.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерна 
інженерія

183,000

53 14761305 1469487 Станіславов Роман Андрійович
55711451 TE 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерна 
інженерія

150,000

54 14612394 1469487 Степанюк Тимофій Олегович
55711546 TE 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерна 
інженерія

150,000

55 14675534 1469487 Теребецька Вікторія Сергіївна
55701290 TE 15.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерна 
інженерія

140,000

56 14734766 1469487 Терлецький Володимир Андрійович
55723132 TE 05.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерна 
інженерія

170,000

57 14674837 1469487 Тримбуляк Анастасія Павлівна
55699469 TE 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерна 
інженерія

183,000

58 14629518 1469487 Фабіян Владислав Ігорович
55715807 TE 09.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерна 
інженерія

132,000

59 14666049 1469487 Чорній Мар`ян Романович
55721984 TE 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерна 
інженерія

140,000

60 14614415 1469487 Шелюстенко Євген Олегович
55708865 TE 15.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерна 
інженерія

154,000

61 14671558 1469487 Шишин Назар Андрійович
55722378 TE 05.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерна 
інженерія

135,000

62 14776793 1469487 Шкварло Максим Іванович
55723226 TE 05.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерна 
інженерія

180,000

63 14752858 1469487 Якубенко Вікторія Сергіївна
55723511 TE 05.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерна 
інженерія

138,000

20



64 14729360 1469487 Якубовська Тетяна Петрівна
55711938 TE 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерна 
інженерія

150,000

65 14757446 1469487 Ясінський Кирил Костянтинович
55723119 TE 05.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерна 
інженерія

170,000

21



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ «Фаховий коледж 

економіки, права та 
інформаційних технологій 

Західноукраїнського 
національного університету»

Додаток до наказу від «01»  серпня 2025 року 
№ 683-ст

J8 Автомобільний транспорт Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14774625 1451908 Бернацький Владислав Васильович
55723131 TE 05.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Автомобільний 
транспорт

170,000

2 14735163 1451908 Вельгач Олександр Андрійович
55722404 TE 05.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Автомобільний 
транспорт

175,000

3 14717034 1451908 Данилюк Сергій Андрійович
55711531 TE 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Автомобільний 
транспорт

155,000

22



4 14623612 1451908 Довганюк Максим Іванович
55703323 TE 15.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Автомобільний 
транспорт

150,000

5 14613940 1451908 Коляса Тарас Ярославович
55722694 TE 05.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Автомобільний 
транспорт

165,000

6 14638823 1451908 Мацьків Владислав Віталійович
55701883 TE 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Автомобільний 
транспорт

150,000

7 14674736 1451908 Мочеус Андрій Васильович
55723973 TE 05.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Автомобільний 
транспорт

180,000

8 14722606 1451908 Мочук Ігор Петрович
55723965 TE 05.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Автомобільний 
транспорт

169,000

9 14769717 1451908 Присяжнюк Владислав Володимирови
ч

55723461 TE 05.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Автомобільний 
транспорт

150,000

10 14764244 1451908 Сковирко Олександр Євгенович
55724006 TE 05.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Автомобільний 
транспорт

169,000

11 14770093 1451908 Чорнописький Максим Олегович
55704065 TE 15.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Автомобільний 
транспорт

170,000

12 14769797 1451908 Чурілов Антон Дмитрович
55724598 TE 05.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Автомобільний 
транспорт

160,000

23



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ «Фаховий коледж 

економіки, права та 
інформаційних технологій 

Західноукраїнського 
національного університету»

Додаток до наказу від «01»  серпня 2025 року 
№ 683-ст

J8 Автомобільний транспорт Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14706090 1497820 Боліновський Антон Андрійович
55723916 TE 05.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

180,000

2 14643856 1497820 Воробець Назар Михайлович
55724951 TE 05.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

179,000

24



3 14661407 1497820 Дмитрів Соломія Андріївна
55723505 TE 05.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

181,000

4 14657358 1497820 Жикало Михайло Васильович
55705443 TE 08.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

160,000

5 14666087 1497820 Жіденков Артем Анатолійович
55724110 TE 05.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

170,000

6 14748815 1497820 Кривий Дмитро Андрійович
55724297 TE 05.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

170,000

7 14664969 1497820 Лаврін Маргарита Петрівна
55723351 TE 05.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

180,000

8 14638652 1497820 Лозюк Євген Ігорович
55724056 TE 05.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

176,000

9 14684381 1497820 Лось Марта Миколаївна
55699507 TE 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

177,000

10 14666349 1497820 Люхов Захарій Миколайович
55723947 TE 05.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

170,000

11 14706842 1497820 Мазур Денис Володимирови
ч

55723152 TE 05.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

183,000

25



12 14659698 1497820 Мальський Володимир Володимирови
ч

55724061 TE 05.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

170,000

13 14641065 1497820 Мацкевич Максим Андрійович
55699841 TE 07.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

181,000

14 14728541 1497820 Митрога Анна Анатоліївна
55721040 TE 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

169,000

15 14630433 1497820 Огнистий Максим Романович
55723550 TE 05.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

170,000

16 14654907 1497820 Разібаба Діана Ігорівна
55722382 TE 05.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

171,000

17 14665862 1497820 Ремізовська Єва Ігорівна
55722296 TE 05.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

177,000

18 14655787 1497820 Савицька Сніжана Володимирівна
55723741 TE 05.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

180,000

19 14666935 1497820 Саловський Володимир Володимирови
ч

55722726 TE 05.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

178,000

20 14679970 1497820 Сапіщук Олеся Василівна
55720122 TE 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

170,000

26



21 14664916 1497820 Сімчук Діана Володимирівна
55724622 TE 05.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

157,000

22 14702134 1497820 Сліпак Сергій Олександрович
55715799 TE 09.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

170,000

23 14723274 1497820 Стаднійчук Костянтин Анатолійович
55724565 TE 05.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

155,000

24 14673538 1497820 Ткачук Ілона Володимирівна
55698088 TE 30.05.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

170,000

25 14672642 1497820 Черкашин Олексій Ігорович
55384280 CM 31.05.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

155,000

26 14698437 1497820 Чирський Максим Русланович
55723939 TE 05.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

170,000

27 14638238 1497820 Шеліхевич Артем Тарасович
55723974 TE 05.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

170,000

28 14680271 1497820 Шимків Діана Ігорівна
55723589 TE 05.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

150,000

27


